РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕДЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

от 29.11. 2018 года с.Ведено

РЕШЕНИЕ №44

О проведении публичных слушаний по проекту решения
Совета депутатов Веденского муниципального района «О бюджете
Веденского муниципального района на 2019 год и на плановый период
2020-2021гг.»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-Ф3
от 06.10.2003 года, Уставом Веденского муниципального района и
Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в
Веденском муниципальном районе, Совет депутатов Веденского
муниципального района

РЕШИЛ:
1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета

депутатов Веденского муниципального района «О бюджете Веденского
муниципального района на 2019год и на плановый период 2020 и 2021 годы».

2. Назначить дату проведения публичных слушаний на 6 декабря 2018
года, время проведения -  10.00 часов, место проведения публичных
слушаний: Чеченская Республика, Веденский район, с.Ведено, пер. А-Х.
Кадырова 5, в актовом зале администрации Веденского муниципального
района.

3. Назначить председательствующим публичных слушаний главу
Веденского муниципального района В.Х. Хамзатова.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте
администрации Веденского муниципального района.

В.Х. Хамзатов